
5,926,000

3,960,000

3,960,000

5,500,000

5,900,000

5,926,000

5,926,000

5,926,000

5,926,000

入　　札　　額

令和

円

請 負 金 額 ( 税 込 ) 4,356,000 円 請 負 金 額 ( 税 抜 ) 3,960,000 円

午前11時00分

6,518,600 円 5,926,000 円

最 低 制 限 価 格 (税 込 ) 4,356,000 円 入札書比較価格(税抜) 3,960,000

株式会社ナガサクコンサルタント

丸栄調査設計株式会社

株式会社カギテック

株式会社弘洋コンサルタンツ　紀南支店

南海カツマ株式会社　熊野支店

業 務 番 号

入 札 場 所

年3

有限会社三重シビルシステム （くじ）

日

予 定 価 格 ( 税 込 ) 入札書比較価格(税抜)

7年 月 日 29

紀北町 十須業 務 場 所

建-13

地内

入　　札　　結　　果　　調　　書

紀北町役場本庁2階 201会議室

業者名 備　　考

業 務 名

月

林道野又越線修繕工事測量設計業務

上記入札額に100分の10に相当する額を加算した金額が紀北町会計事務規則上
の申込みに係る価格である。

（くじ）落札決定株式会社松阪コンサルタント

杉山コンサルタンツ株式会社

株式会社ジオ　紀南支店


